Протокол № ПП7
заседания Единой Закупочной Комиссии по рассмотрению заявок и подведению итогов

г. Ессентуки «21» июня2022г.
АО «Ессентукская сетевая компания»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Шатилов С.Н. — председатель комиссии;
Литвинцов В.В. — заместитель председателя комиссии;
Курбанов А.А. — секретарь комиссии;
Свистула В.В. — член комиссии;
Муковский В.В. — член комиссии;
Мишанина Г.В. - член комиссии;
Нарожная В.В. — член комиссии;
Третьяков К.А. — член комиссии.

В заседании принимают участие 8 (восемь) из 8 (восьми) членов Единой закупочной
комиссии АО «Ессентукская сетевая компания» (далее — ЕЗК). Кворум имеется. Заседание
правомочно рассматривать вопросыповестки дня, относящиеся к компетенции членов ЕЗК.

Председательствовал на заседании ЕЗК — Шатилов С.Н.

ПОВЕСТКАДНЯ:
1. Рассмотрение заявок и подведение итогов открытого конкурентного отбора

предложений на право заключения договора на оказание услуг по сертификации качества
электрической энергии для нужд АО «Ессентукская сетевая компания».

По вопросу повестки дня слушали председателя ЕЗК — Шатилова С.Н.
Процедура вскрытия конвертов с заявками проводилась в установленный срок, протокол

№ В7 от 21.06.2022 года 08-00 ч.

По окончанию срока подачи заявок до 08 часов 00 минут «21» июня 2022 года были поданы
2 (две) заявки:

Поряд
№|ковый Ценовое Дата и время

- Наименование участника Почтовый адрес|предложение,|регистрациипит|номер руб. заявки
заявки

Общество с ограниченной|107023, г. Москва,

| | ответственностью Мажоров пер., 130 000,00 без|20.06.2022
«ЛИНВИТ» д. 14, стр. 14, пом. НДС 11 ч.59 мин.

(ООО «ЛИНВИТ») 14

.. 141009,Общество с ограниченной Московская обл
ответственностью | 150 000,00 без|20.06.2022

2. 2 г. Мытищи,
«Энергогарант» НДС 14 ч. 45 мин.

(ООО «Энергогарант») ул. Колонцова,д.
5, офис 303

1. Рассмотрение предоставленных заявок.
Комиссия рассмотрела заявки участников процедуры на соответствие их требованиям,

‘установленным в Извещении/Документации о закупке и приняла следующие решения:

№ Статус
Наименование Участника ту Основание для решенияп/п допуска

Общество с ограниченной

п.7.1.12.4 и п. 7.1.12.5 Положения о
закупке товаров, работ, услуг АО
«Ессентукская сетевая компания»,1 ответственностью «ЛИНВИТ» Допущен

(000 «ЛИНВИТ») утвержденного решением Совета
директоров (Протокол от
25.06.2021г.)

п.7.1.12.4 и п. 7.1.12.5 Положения о
Общество с ограниченной закупке товаров, работ, услуг АО

2 ответственностью  Допущен «Ессентукская сетевая компания»,
«Энергогарант» утвержденного решением Совета

(ООО «Энергогарант») директоров (Протокол от
25.06.2021г.)

Предложения допущенных участников:

«За» 8 членов ЕЗК.
«Против» 0 членов ЕЗК.
«Воздержалось»0 членов ЕЗК.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:

Место ПорЯков Наименование Сумма Количество баллов (%) поый номер предложения,заявки Участника критериямзаявки руб.
1. Цена товара — 43% (цена
Участника)

Обществос 2. Квалификация Участника-ограниченной 19%;
2 ответственностью 150 000,00 без |3. Опыти репутация- 10 %;

«Энергогарант» НДС 4. Срок оказания услуг — 30%
(ООО (максимальное значение,

«Энергогарант») срок оказания услуг - 5

рабочих дней)
Итого: 93%
1. Цена товара — 50% (цена
лучшая, максимальное

Общество с
значение};

ограниченной
2. Квалификация Участника-

2 1 ответственностью
130 000,00 без 10%;

НДС 3. Опыт и репутация- 10 %;«ЛИНВИТ» 4 С — 15%
(©ОО «ЛИНВИТ») ‚ “рок оказания услуг о

(срок оказания услуг - 10
рабочих дней).
Итого: 85%

ГОЛОСОВАЛИ:

Руководствуясь п.7.1.16.1, п.7.1.16.2, п. 7.1.16.3 и п. 7.1.16.4 Положения о закупке товаров,
работ, услуг АО «Ессентукская сетевая компания», утвержденного решением Совета директоров
(Протокол от 25.06.2021.)

- Признать победителем закупки участника, который предложил лучшие условия
исполнения договора и заявке на участие, в закупке которого присвоено первое место -

Общество с ограниченной ответственностью «Энергогарант».

- В соответствии с п. 9.1.1.1 Положения, заключить договор по итогам закупочной
процедурыв срокии в порядке, предусмотренные действующим законодательством Российской
Федерации и Положением.

Дата составления протокола «21» июня 2022 года

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:ии
Председатель комиссии: Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии: Литвинцов В.В.
Секретарь комиссии: Курбанов А.А.
Члены комиссии: Третьяков К.А.

Свистула В.В.
МуковскийВ.В.
Мишанина Г.В.
Нарожная В.В.